ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «17» апреля 2012 года					№ 770
                                                        г.Тверь

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Оформление согласия на обмен жилых помещений муниципального жилищного фонда города Твери»

	В соответствии с п.1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери, утвержденного постановлением администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067, руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление согласия на обмен жилых помещений муниципального жилищного фонда города Твери».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента ЖКХ (А.С.Шумский).
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации города Твери			            В.М.Павлов